
Id: LEFSC-WXOIB-MJMUP-AZOAV-FEMFL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII / 821 /2010
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE

z dnia 24 września 2010 r.

zmieniająca Uchwałę Nr IV/86/2002 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa), 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania na 
terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity w Dz. 
U z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), oraz na podstawie art. 12 ust.1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, 
z późn zm.) Rada Miejska w Żukowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/86/2002 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie ustalenia liczby 
punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do 
spożycia poza miejscem sprzedaży jak w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie gminy miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych uchyla się dotychczasową treść § 2 pkt.2 i nadaje mu nowe 
brzmienie: 

„§ 2. 2. Wprowadza się wymaganą odległość od punktów sprzedaży napojów alkoholowych do tzw. 
Obiektów chronionych, wyrażoną w ilości minimum 25 metrów - mierzoną po ciągach komunikacyjnych, 
najkrótszą drogą dojścia od najbliższego wejścia na teren ogrodzonej posesji obiektu chronionego do wejścia 
do punktu sprzedaży napojów alkoholowych. 

Za obiekt chroniony przyjmuje się: przedszkola, żłobki, wszystkie typy szkół , miejsca kultu religijnego 
(kościoły, kaplice, cmentarze, krzyże itp.), placówki prowadzące zajęcia dydaktyczno - wychowawcze 
pozalekcyjne z dziećmi i młodzieżą do 18 lat”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żukowie 

mgr Wojciech Kankowski



Id: LEFSC-WXOIB-MJMUP-AZOAV-FEMFL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Podjęcie przez Radę Miejską w Żukowie uchwały zmieniającej z dnia 24 września 2010r w sprawie: zatwierdzenia 
zmian do Uchwały Nr IV/86/2002 Rady Miejskiej z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie ustalenia liczby punktów 
sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży jak w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych wynika z przyczyn intensywnej urbanizacji Miasta i Gminy Żukowo, oraz 
wniosku komisji statutowo-regulaminowej. 
Analiza zasadności wprowadzenia zmiany dotyczy minimalnej odległości od obiektów chronionych z 50 do 25 m. 


